

Pachet reparatii copiatoare kyocera , notebook consumabile ,manopera conform fisa

I.D.: 64770689

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.184,00 RON - 2.184,00 RON

Descriere: Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. 13344 MANOPERA REPARATIE ECHIPAMENT CONFORM BON DE SERVICE,FISE INTERVENTIE ORE 2.00 65.00 130.00 24.70 2. 13916 REPARATIE IMPRIMANTA KYOCERA,INLOCUIRE PLACA DE BAZA BUC 3.00 65.00 195.00 37.05 3. 14114 DEVIRUSARE SI CURATARE LAPTOPCF. BON DE SERVICE BUC 2.00 85.00 170.00 32.30 4. 14335 ROLA CALDA CUPTOR KYOCERA 302H094690 BUC 1.00 225.00 225.00 42.75 5. 2F909171 ROLA TAVA HARTIE KYOCERA 2F909171 RETARD ROLL ASSY FOR FS-2000/3900/4000/FS1135 BUC 1.00 100.00 100.00 19.00 6. ADP-80NB INCARCATOR DE NOTEBOOK ASUS, ACER, FSC ADP-80NB 50/60HZ,19V,4.22A, 65W, V85 BUC 1.00 135.00 135.00 25.65 7. MK-1140 KIT MENTENANTA KYOCERA MK-1140 PT. FS-1035/1135MFP,100000PAG,PN:1702MLONLO BUC 1.00 739.00 739.00 140.41 8. SUV500/480G SSD 480GB KINGSTON UV500 SATA3 2.5" 7MM READ/WRITE 520M/S 320M/S SUV500/480G BUC 1.00 335.00 335.00 63.65 9. W10PROELECTR LICENTA ELECTRONICA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO,RETAIL,32/64BIT TOATE LIMBILE W10P BUC 1.00 155.00 155.00 29.45
